[image: image1.png]

Союз представительных органов

муниципальных образований Российской Федерации

27 октября 2017 года

     г. Якутск
РЕШЕНИЕ № 4
Об избрании в члены Координационного Совета Союза представительных органов муниципальных образований Российской Федерации

В соответствии с п.п. 4.1 части 4; 6.1 части 6 Устава Союза представительных органов муниципальных образований Российской Федерации, п. 2.1. части 2 Положения о Координационном Совете  Союза представительных органов муниципальных образований Российской Федерации, а также на основании личного заявления о вступлении в члены Координационного Совета Союза представительных органов муниципальных образований Российской Федерации Харитоненко Олеси Викторовны, Главы муниципального образования – председателя Евпаторийского городского совета, а также Алексеева Евгения Платоновича, Председателя Совета депутатов МО ЗАТО   г. Североморск, Координационный Совет
решил:
1. Принять в состав Координационного Совета Союза представительных органов муниципальных образований Российской Федерации Харитоненко Олесю Викторовну, Главу муниципального образования – председателя Евпаторийского городского совета.

2.  Принять в состав Координационного Совета Союза представительных органов муниципальных образований Российской Федерации Алексеева Евгения Платоновича, Председателя Совета депутатов МО ЗАТО            г. Североморск.
3.  Утвердить данное Решение на очередном Общем Собрании Союза.
Председатель Союза

 А.Г. Иванов